IT 外包合同
专业的人做专业的事

陕西佰格网络科技有限公司

www.100gel.com

甲方：

乙方:

根据《中华人民共和国合同法》及相关法律的规定，甲、乙双方本着互利互惠的原则，就甲方单位电

脑的维护服务事宜，经甲、乙双方协商，决定订立本合同。

甲乙双方关系：甲方为电脑及相关设备所有者，即维护服务使用方；乙方为电脑及相关设备维护、服

务提供方。

一、合作的内容：维护费及结算方式

1、将甲方单位的电脑及相关设备交给乙方维护。乙方提供上门服务。维护费每年人民币    元（大

写     元）。合同期为壹年，凭发票为据。甲方支付乙方维护费用后，乙方开始为甲方提供服务。

2、双方协商签约后，若甲方单位需要增加电脑维护项目，应当达成补充协议。

二、服务内容

乙方每月提供__5 次上门维护服务（包含每月 1 次定期上门维护服务，4 次应急上门维修），内容包

括：

  1．电脑内部清洁，除尘；

  2．客户需求软件安装升级；

  3．安全查杀毒软件安装升级；

  4．查杀毒及局域网畅通检查；

5.网络维修维护；

6.打印机维护；

7.其他 IT 设备维护；

补充：定期病毒检测，根据甲方的建议进行硬盘检查和清除；如需清除病毒，甲方用户自行安排数据

备份，乙方应当根据甲方的建议，在确保甲方电脑数据不丢失的情况下进行查杀及相关操作，如果需

要恢复系统或重做系统时，应当征得甲方同意方可进行。

乙方除以上基本服务外，提供以下服务：

  1．服务期内工作时间无限次电话咨询服务免费；

  2．服务期内，电脑故障（软、硬件）上门解除维修服务；

  3．接受客户购买新设备时的疑问咨询服务免费，新增 PC及相关软、硬件接入。

三、硬件维护的范围

电脑负责硬件维护及故障检测。

1、服务费不包含电脑部件的更换。如需要更换电脑部件，甲方可委托乙方进行采购并更换，实

际更换的部件按市场价格由甲方向乙方支付（凭发票），不另收取服务费。

2、甲方所需增加或更换的电脑部件，甲方可委托乙方代购，不另收

服务费，保修期由厂家提供。

3、甲方损坏的电脑部件和其它设备仍在厂家保修期内，乙方不能擅自维修，应由甲方联系厂家

或甲方委托乙方返厂维修。

4、甲方损坏的电脑部件不在厂家保修期内，乙方可为甲方修理，维修费用视情况而定。一般更

换配件需要另外收费。

5、甲方所有品牌电脑（如联想、惠普、方正等）以外设备（打印机、扫描仪等），如果未过保

修期，乙方只提供软件及检测服务，若检测结果是硬件损坏则只能由甲方提供相应的代理商代维修或

甲方委托乙方联系厂家维修。乙方不加收服务费。

四、服务响应时间

甲方报修后，乙方接到甲方报障的 2 小时内到达现场。乙方工作时间为 8 点至 18 点。

下列情况，经甲方许可，乙方上门服务的技术员可以将主机搬回乙方维护：

1、甲方不希望乙方技术员在现场操作。

2、故障情况在现场无法解决。

五、乙方承诺严格遵守国家的法律法规，在维护及维修过程中，乙方为甲方建立设备维护档案，并严

格保守甲方一切的商业机密，配合甲方数据信息的安全使用。

六、乙方工作需要甲方的配合情况

乙方技术人员在对甲方电脑及设备进行维护时，甲方应尽可能配合工作。如做重大改动时，（如主装

操作系统等）乙方技术人员应询问甲方有关重要的数据需要备份，甲方应当主动配合。

七、违约责任

  1、甲乙双方应当自本合同生效之日起，严格履行本合同约定的义务，如果一方违约，应当承担

违约责任；

  2、乙方在维护或维修期间，应当严格的遵守国家相关的保密规定，如果出现因为乙方的过错致

使甲方的商业秘密外泄的事实，甲方享有违约责任请求权或侵权责任请求权；

  3、乙方在维护或维修期间，其工作技术人员所发生的人身、财产损害，由乙方自行承担，与甲

方无关；

八、争议解决

甲乙双方如出现争议，可以通过友好协商，协商不成双方自愿将争议通过人民法院诉讼解决。

九、本合同一式二份，甲、乙双方各执壹份，自甲乙双方签字或加盖公章之日起生效，在合同履行的

过程中，如出现新的情形需要对本合同进行补充时，甲乙双方应当形成补充协议，补充协议是本合同

的组成部分，补充协议与本合同不一致的，以补充协议为准；

（附件 甲方现有需维护设备列表及费用结算方法）

甲方代表签字：   （公章）       乙方代表签字：    （公章）

日期：                          日期：

电话：                          电话：

地址：                          地址：

附件：甲方现有需维护设备列表及费用结算方法

数量 收费标准（年） 总计 明细补充

台电脑

0元/台/年

0元

软件调试系统维护，不含软硬

件成本

台服务器

0元/台/年

0元

包含维护层面的软件调试安装

台打印机

0元/台/年

0元

（优惠）

安装和共享调试，维修配件成

本另算

网络维护

0元/台/年

（0台设备）

0元

电脑,服务器,打印机等 0台设

备日常网络维护

合计

0元